μειώσουν το κόστος τής προσφοράς τους, διότι το κόστος των παρεχόμενων υπηρεσιών έχει υπολογιστεί 
στο ελάχιστο και δεν υπάρχει δυνατότητα περαιτέρω μείωσης. Επομένως εμμένει στην αρχική της 
προσφορά, η οποία είναι σύμφωνη με την αρχική προϋπολογισθείσα δαπάνη της με αριθ. 65/2023 
απόφασης της Επιτροπής Πολιτισμού & Αθλητισμού, ήτοι εφτά  χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (7.900,00 € ) 
πλέον ΦΠΑ. 

6. Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της κ. Δέσποινα 
Σακελλαρίου, νόμιμη εκπρόσωπο τής ατομικής επιχείρησης με την επωνυμία «ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ», 
για το ποσό των εφτά χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (7.900,00 € ) πλέον ΦΠΑ, το οποίο αφορά αμοιβές 
καλλιτεχνών και συντελεστών που θα συνοδεύσουν τη Χορωδία της Περιφέρειας Αττικής την περίοδο της 
Μεγάλης Εβδομάδας. Η 1η συναυλία θα πραγματοποιηθεί στις 8 Απριλίου στον Ι.Ν. Παμμεγίστων Ταξιαρχών 
στο Πεδίο του Άρεως και η 2η συναυλία θα πραγματοποιηθεί στις 10 Απριλίου στον Ι.Ν.